
Zarządzenie Nr 132/2026
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 25 lutego 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia formy i zasad przekazywania jednostkowych 
sprawozdań budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, poz. 
1153, z późn. zm.) oraz  w związku z §10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w 
sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2025, poz. 133 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 333/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2023r w sprawie określenia formy i  
zasad przekazywania jednostkowych sprawozdań budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„Jednostki  budżetowe  (z  wyłączeniem  Urzędu  Miasta  Kalisza)  sporządzają  i  podpisują  elektronicznie 
sprawozdania w systemie SJOBestia i  zatwierdzone przekazują w formie dokumentu elektronicznego za 
pomocą usługi e-Doręczeń na adres Urzędu Miasta Kalisza: 

AE:PL-93965-31079-RIEEI-28

w terminach określonych przepisami prawa.

2. § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„Samorządowe zakłady budżetowe przekazują sprawozdania  Rb-30S z wykonania planów finansowych w 
formie dokumentu elektronicznego za pomocą usługi e-Doręczeń na adres Urzędu Miasta Kalisza:

AE:PL-93965-31079-RIEEI-28

§ 2

1.    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Finansowego,  Naczelnikowi  Wydziału 
Edukacji oraz kierownikom jednostek budżetowych Miasta Kalisza i samorządowych zakładów budżetowych 
Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


